

# Årsredovisning

---

## *Firma Lars J Barosen AB*

559332-5367

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Barosen

2025-11-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom snickeri och byggtjänster.

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2108-2206
Nettoomsättning	864 296	1 284 305	811 531	622 795
Resultat efter finansiella poster	-100 384	178 649	14 465	88 223
Soliditet %	67	50	50	54

Nettoomsättningen har minskat i jämförelse mot föregående år, bolaget är främst inriktad på privatpersoners behov av hjälp och vintern 24/25 var det mindre efterfrågan än föregående år. Sommaren och hösten 2025 har efterfrågan ökat igen.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	81 566	114 049
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		114 049	-114 049
- Årets resultat			-65 384
- Belopp vid årets utgång	50 000	195 616	-65 384

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	195 616
<i>Årets resultat</i>	<i>-65 384</i>
<i>Summa</i>	<i>130 232</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	130 232
<i>Summa</i>	<i>130 232</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	864 296	1 284 305
Övriga rörelseintäkter	6 023	8 270
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>870 319</b>	<b>1 292 575</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-376 314	-489 423
Övriga externa kostnader	-73 497	-67 108
Personalkostnader	2 -518 105	-554 548
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 805	-2 805
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-970 721</b>	<b>-1 113 884</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-100 402</b>	<b>178 691</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	197	240
Räntekostnader och liknande resultatposter	-179	-282
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>18</b>	<b>-42</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-100 384</b>	<b>178 649</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	35 000	-35 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>35 000</b>	<b>-35 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-65 384</b>	<b>143 649</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-29 600
<b>Årets resultat</b>	<b>-65 384</b>	<b>114 049</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 288	6 093
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		3 288	6 093
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 288</b>	<b>6 093</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		11 448	14 021
<i>Summa varulager m.m.</i>		11 448	14 021
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 357	402 055
Övriga fordringar		18 063	15 787
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		118 239	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 959	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		148 618	417 842
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		105 913	113 530
<i>Summa kassa och bank</i>		105 913	113 530
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>265 979</b>	<b>545 393</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>269 267</b>	<b>551 486</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	195 616	81 566
Årets resultat	-65 384	114 049
<i>Summa fritt eget kapital</i>	130 232	195 615
<b>Summa eget kapital</b>	<b>180 232</b>	<b>245 615</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	4	35 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>35 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	25 420	108 423
Skatteskulder	7 281	26 616
Övriga skulder	47 834	127 331
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 500	8 501
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>89 035</b>	<b>270 871</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>269 267</b>	<b>551 486</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	14 024	14 024
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	14 024	14 024
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-7 931	-5 126
------------------------	--------	--------

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-2 805	-2 805
---------------------	--------	--------

Utgående avskrivningar	-10 736	-7 931
------------------------	---------	--------

Redovisat värde	3 288	6 093
-----------------	-------	-------

### Not 4 Periodiseringsfonder

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

#### Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2024	-	35 000
---------------------	---	--------

Redovisat värde	-	35 000
-----------------	---	--------

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm  
Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-23

*Lars Barosen*  
Lars Barosen  
2025-10-26

*Sofia Eidman*  
Sofia Eidman  
2025-10-24